北名古屋市スポーツ協会全国大会等出場者激励費交付申請書

令和  年  月  日

北名古屋市スポーツ協会

会長        様

    団 体 名

                 代表者名            ㊞

住  所

電  話

全国大会等出場激励費の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１  大 会 名

２  大 会 会 場

３  大 会 期 間

４  大会出場者

＊出場大会要綱等、全国大会へ出場できるようになった経緯がわかる書類を

添付してください。

＊チームで出場の場合は、参加者名簿を提出してください。